fuerit contra deum. si est in ecclesiastico ordine: dicitur deponi. si est laicus anathematizari. Et si per creaturas quis iurauerit. quod acerrime debet castigari. et summa leges talis iuratus yltio super pluvio dicitur puniri. In auem. ut non luxumentur circa medius. Et ex de maledicent. c. statuum. habebat. quod si quis contra deum vel aliquem sanctum maxime beatam virginem blasphemare presumperet: dicitur viij. dictum dicens propter foribus ecclie malefeste stare dum missa dominica nec pallio nec vestimentis vestiri. sed corrigi circa collum habere. et. viij. precedentibus ferme sexus ieiunare. in pane et aqua nec dicitur ingredi ecclaz. sed in quatuor post diebus quibus ieiunat. dicitur tres reficere pauperes. ples vel paupiores sum ei abudauia. O Tertio gregorii. in libro dyalogorum. quod quando habebat puerum. v. anno que tenerrime dilexit. et misericordia delicate nutritus. puer erat nomine domini blasphemare. Quadatz die cum patre eius teneret eum in brachiorum clamauit puer. Domini homines. in ingravescunt et volunt me tollere. quod cum dicitur. nomine domini ut solus erat blasphemauit et statim exticuit est. Si igitur deus in puer. v. anno sic se vidicauit de blasphematurum quod parcer adultis iueneratis in hoc pectore. Certe non. quod si hic non. tam in futuro puniet tales. Tu cum quidam miles pro oculis domini in ludo iuratus pueris oculis et capite exiliuit et in aleazar occidit. Recitat etiam damas. quod in bono nunc pater duo quod quando copatres suorum et amici. quibus simul in coniunctu discubebut: allat enim gallo coctus. quem vnde in frusta coecidit. et piper cum leguminis supfudit. quo facto dicit unde comum. sic diuidas ipsum: quod si sanctus penitus vellet re integrare non possit. Cui alter euia mitit etiam si Christus uberet non in perpetuum resungeret. Ad hanc vocem repetit gallus viii. surrexit et plumis exiliuit alas more soluto puerit. et cecidit. excusit plumas totumque super eos aspergit. et illico sacrilegi et blasphemii in aspersione pugnis lepra pueri iuncti. et in posteros eorum permanens hereditaria sunt. P Tertio blasphemia inter duas. Nam blasphemia est peccatum in spiritu sanctum. sicut nec hic nec in futuro remittitur. math. xix. Spiritus blasphemie non remittetur. Sed contra hoc ibidem dominus. Omne peccatum blasphemie remittetur hominibus. Non det ostendit. in summa. quod si blasphemia fuerit ex coacere peccat contra patrem. Sed et deceptio contra filium. Si ex certa malitia: contra spiritu sanctum.

etiam. Secundum enim veritate omne peccatum est contra trinitatem. appropriate in peccatum commissum et infirmitatem: dicitur esse contra patrem. cui potestia appropriatur. commissum et ignorantia est contra filium. cui sapientia. commisus vero ex certa malitia: contra spiritu sanctum. cui bonitas appro priata. quod euia dominus irremissibile. Sed haec triplex citer. Uno modo negatur. scilicet quod nullo modo potest rem. tunc ut peccatum demonum et damnatorum. Alio modo contra naturam. scilicet quod habet contra dispositio nes ad remissiones. ut peccatum quod sicut ex certa malitia. quod dicuntur irremissibilia. id est valde de difficultate remissibilium. Tertio modo prouartur. scilicet quod si se non est apud natum vel dignum remitti: ut quodlibet peccatum mortale. Si ergo blasphemia fiat ex coactio ne vel deceptio de remissibili. quod secundum habet causa anteriori diuine misericordie. provocatio ad remissiones. Si autem blasphemia committatur ex certa malitia. tunc dominus esse irremissibilis. non quod non possit remitteri. vel quod non remittitur: sed quod non habet secundum causam anteriori motu ad remissiones. Et hoc dominus in auctoritate allegata. spous blasphemie. id est blasphemia illata ex certa malitia. Et quodlibet aliud peccatum factum ex certa malitia est irremissibile. id est vltius difficulter remissibile. quod nullam excusationem habet. Cum igitur difficulter remittatur et directio agatur contra deum etiam puerus videtur quod si innaturum. quod pauci poterant ex causis. videtur. nec de eo penitentia vel causa fitatur. vide etiam tertium de damnatorum. Dicitur ergo bene ca uere ab illa damnosa et perniciosa puerus videtur se ipsum moderari. et alios corrigere facientes. quod in his. scilicet maledicendo vel blasphemando: da etiam. et infallibiliter filiorum dyaboli. qui in locis illa distinguit a filiis dei. ab heredibus fermenti et celi. ut declarari potest tali exemplo. Fuit qui dam rex habens uxorem: et qua ut putauit tres filios habuit. Cum autem quadam die cum eo uxori contendere palam onibus mortua. ei impropereavit dicens. Tu credis ex meis tres filios habere. unus tamen tamquam est unus. nec volunt sibi quis ille legitimus esset indicare. Nunc uxore defuncta puer ad mortem cepit egrotare. faciensque testamentum filio suo legitimo omnia dimisit post mortem. Inter filios contentio fuit facta. quis inter eos heres esset. et causa deducta est ad iudicem: qui precepit ut pater eorum mortuus ad arborum ligaretur. et ille qui directio in eum sagittam mitteret hereditatem esset possestius. Duo vero illegitimi sagittauit